
a) SKO Klatovy-2024

Část 6 - Cenová nabídka - předmět plnění a)
 SKO Klatovy 2024

OOP Švihov, Kolářova266 110 1 101.7 1x7 st 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 52 5288.40

ÚO Klatovy, Plzeňská 90 1100 1 603.4 1x7 pá 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 52 31377.84

Klatovy, Puškinova 684 (kynologie) 110 1 101.7 1x7 pá 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 52 5288.40

Klatovy, Maxima Gorkého 792 110 1 101.7 1x7 pá 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 52 5288.40

Klatovy, Čejkova 916 1100 1 845.2 1xM 4.pá 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 10142.88

DI Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 1100 1 603.4 1x7 pá 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 52 31377.84

OOP Horažďovice, Blatenská 1081 110 2 101.7 1x7 po 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 53 10780.20

OOP Plánice, Náměstí 178 240 1 239.7 1x14 li.út 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 27 6471.09

OOP Kolinec, Kolinec 127 110 1 139 1x14 s.po 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 26 3613.74

OOP Kašperské Hory, Náměstí 306 110 1 139 1x14 li.čt 2 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 26 3613.74

OOP Sušice, Na Burince 273 110 3 101.7 1x7 st 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 52 15865.20

OOP Nýrsko, Klatovská 382 110 1 101.7 1x7 út 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 53 5390.10

OOP Železná Ruda , 1. máje 136 110 1 101.7 1x7 út 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 53 5390.10

RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 1100 2 603.4 1x7 út 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 53 63962.52

Cena celkem 203850.45
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Četnost jednotlivých svozů v roce 2024 po měsících od 1. 1. do 31. 12. 2024 - SKO - Klatovy
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b) SEPAR papír Klatovy-2024

Část 6 - Cenová nabídka - předmět plnění b)
 SEPAR PAPÍR, SKLO Klatovy 2024

OOP Švihov, Kolářova266 240 1 165 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

ÚO Klatovy, Plzeňská 90 240 3 132.2 1x7 čt 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 52 20624.76

DI Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 240 2 132.2 1x7 čt 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 52 13749.84

Klatovy, Maxima Gorkého 792 240 1 165 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Horažďovice, Blatenská 1081 240 1 165 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Plánice, Náměstí 178 240 1 165 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Kolinec, Kolinec 127 240 1 165 1xM 1.st 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Kašperské Hory, Náměstí 306 240 1 165 1xM 4.út 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Sušice, Na Burince 273 240 1 165 1xM 4.pá 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

OOP Nýrsko, Klatovská 382 240 1 142.4 1x14 li.čt 2 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 26 3701.88

OOP Železná Ruda , 1. máje 136 240 1 165 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1979.76

RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 - 
papír

1100 1 404.5 1x14 s.čt 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 26 10518.04

RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 - 
sklo

iglu 1 1257 1x3M 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4 5026.24

Cena celkem 69458.84

Četnost jednotlivých svozů v roce 2024 po měsících od 1. 1. do 31. 12. 2024  - SEPAR PAPÍR, SKLO - Klatovy
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c) SEPAR plast Klatovy-2024

Část 6 - Cenová nabídka - předmět plnění c)
 SEPAR PLAST Klatovy 2024

OOP Švihov, Kolářova266 240 1 205.7 1xM 1.út 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

ÚO Klatovy, Plzeňská 90 240 2 171.8 1x7 út 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 53 18206.56

DI Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 240 1 171.8 1x7 út 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 53 9103.28

Klatovy, Maxima Gorkého 792 240 1 205.7 1xM 1.út 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

OOP Horažďovice, Blatenská 1081 240 1 205.6 1xM 4.čt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.20

OOP Plánice, Náměstí 178 240 1 205.7 1xM 1.pá 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

OOP Kolinec, Kolinec 127 240 1 205.7 1xM 1.st 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

OOP Kašperské Hory, Náměstí 306 240 1 205.7 1xM 4.út 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

OOP Sušice, Na Burince 273 240 1 181.9 1x14 s.út 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 2 26 4730.18

OOP Nýrsko, Klatovská 382 240 1 181.9 1x14 li.po 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 27 4912.11

OOP Železná Ruda , 1. máje 136 240 1 205.7 1xM 4.po 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 2467.92

RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 - 
plast

1100 1 583.1 1x14 s.po 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 26 15160.08

Cena celkem 69386.93

1166.16 1166.16

Četnost jednotlivých svozů v roce 2024 po měsících od 1. 1. do 31. 12. 2024  - SEPAR PLAST - Klatovy

září říjen listopad
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Část 6 – okres Klatovy za období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

a) SKO Klatovy-2024 203850.45

b) SEPAR papír Klatovy-2024 69458.84

c) SEPAR plast Klatovy-2024 69386.93

Celková cena plnění za část 6 [6a)+6b)+6c)] včetně DPH 21% 342696.22

Příloha č.  6 k č. j. KRPP-111226-8/ČJ-2023-0300VZ


